

ماموریت به جهنم: ۱
(Mission to the Hell: 1)

رضا فرهی مقدم

تابستان ۱۳۸۵

۱- پلیس نامه‌ای از یک جنایتکار (ج ۱) دریافت می‌کند. او ادعا کرده که بمبی اتمی در شهر کار گذاشته است و سپس خودکشی کرده است. بمب پیدا می‌شود اما کد بمب نامشخص است و امکان ریسک کردن نیز عملاً وجود ندارد. جسد ج ۱ نیز پیدا می‌شود.

۲- همه‌ی واحدها فعال می‌شوند. به علت وضعیت خاص به یکی از واحدهای تحقیقاتی (ت ۱) نیز اجازه‌ی شروع به کار عملیاتی داده می‌شود.

۳- واحد ت ۱ براساس برخی نظریات دانشمندان برای انتقال بین جهان‌های مختلف ایجاد شده است.

۴- براین اساس هر فرد می‌تواند با سویچ کردن خود به جهان‌های دیگر مانند جهان‌ای دیگر، برزخ‌ها، جهنم‌ها، و بهشت‌ها منتقل شود. تلاش واحد آن است که بتواند به تکنولوژی دست یابد که اولاً انتقال به صورت انتخابی به جهان خاصی باشد و دوماً انتقال برگشت پذیر باشد.

۵- این انتقال مانند جابجا شدن بین اطاق‌های مختلف است. اما نکته‌ی مهم آن است که بغیر از اطاق‌ها جای دیگری نیست.

۶- شواهدی وجود دارد که افرادی خاص اخباری را از برزخ بازگردانده‌اند. این شواهد مهمترین نقطه‌ی شروع کار واحد ت ۱ بوده است.

۷- در بحران فعلی، ماموریت واحد ت ۱ آن است که با انتقال گروهی از افراد خود به برزخ و ملاقات با ج ۱ کد بمب را به هر طریق ممکن به دست آورد.

۸- اگرچه واحد ت ۱ در تکنولوژی انتقال در ابتدای راه است، اما یکی از اعضا آن واحد (ش ۱) به صورت غیر رسمی با فردی که به او "راهنما" می‌گوید ارتباط دارد.

راهنما پیرمردی است که ادعا دارد به توانایی انتقال به جهان‌های دیگر دست یافته است. او می‌تواند به صورت دلخواه به برزخ خود را منتقل کند.

۹- راهنما می‌گوید در آخرین انتقالش به برزخ متوجه شده است که ج ۱ را به زودی به جهنم منتقل می‌کنند.

۱۰- حتی راهنما نیز قادر به انتقال خود به جهنم نیست. بنابراین، اگر دیر اقدام شود دسترسی به ج ۱ غیرممکن خواهد شد.

۱۱- ش ۱ به همراه دو نفر دیگر از اعضا واحد (ش ۲ و ش ۳) دواطلب اولین انتقال آزمایشی می‌شوند. این انتقال با وجود راهنمایی‌های راهنما بسیار خطرناک است. برخلاف سایر تکنولوژی‌ها، ابزار تکنولوژی انتقال خود فرد است و اوست که باید به آمادگی لازم رسیده باشد. البته تکنولوژی‌های کمکی برای سالم نگه داشتن جسم فرد نیز مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

۱۲- یک تیم پزشکی مسئول سالم نگه داشتن بدن‌های آنها می‌شود و یک واحد نظامی نیز مسئولیت حفظ امنیت آنها را به عهده می‌گیرد.

۱۳- گروه به برزخ می‌رود. پس از انتقال به برزخ، جسم برزخی آنها از ذره‌ای کوچک شروع به رشد می‌کند و در زمان کوتاهی به جسم کامل بدل می‌شود. برخلاف جسم زمینی آنها، در برزخ نیازی به خوردن و تولید سلول‌ها برای بقای جسم نیست.

۱۴- سرزمین برزخ بسیار شبیه محیطای صحرائی است. افراد گروه با اسب به دنبال کاروان حامل ج ۱ می‌روند.

۱۵- زمانی که آنها به کاروان می‌رسند، گارد جهنم نیز به آنجا می‌رسد. از طریق نامعلوم آنها از عملیات واحد ت ۱ خبردار شده‌اند و برای اطمینان از رسیدن ج ۱ به جهنم به برزخ آمده‌اند.

۱۶- در درگیری سلاح‌های واحد ت ۱ به راحتی در مقابل سلاح‌های گارد جهنم ذوب و نابود می‌شود. هیچ امکانی برای مقابله با افراد گارد وجود ندارد و آنها مجبور به فرار می‌شوند.

۱۷- در حالی که از دستیابی به ج ۱ ناامید هستند، تصمیم می‌گیرند به انتقال خطرناک به جهنم دست بزنند تا شاید او را آنجا بیابند. ابتدا ش ۳ به زمین باز می‌گردد تا تصمیم را به اطلاع سایرین برساند.

۱۸- ش ۳ پس از جدایی از جسم برزخی ساعت‌ها سرگردان می‌شود. سرانجام دروازه باز شده و او به زمین بازمی‌گردد.

۱۹- بازگشت موفقیت‌آمیز ش ۳ با شادی سایر افراد واحد ت ۱ همراه است. آنها یک گام دیگر به تکنولوژی انتقال نزدیک‌تر شده‌اند.

۲۰- اما اوضاع در زمین خوب نیست. تمام تلاش‌ها برای کنترل، جابجا کردن، و یا یافتن کد بمب ناموفق بوده است.

۲۱- با وجود آنکه از عواقب انتقال به جهنم و همچنین نحوه‌ی انجام آن اطلاع کافی وجود ندارد، شرایط موجود موجب می‌شود مجوز انجام آن صادر شود.

۲۲- با بازگشت مجدد ش ۳ به برزخ، هر سه نفر به لبه‌ی دره‌ی د ۱ می‌روند، جایی که امیدوارند از آنجا انتقال به جهنم امکان‌پذیر شود.

۲۳- در مرکز ت ۱ خبر انتقال به جهنم به بیرون درز می‌کند. صحبت‌هایی از نگرانی از امکان انتقال افراد بد از جهنم به زمین از طریق انتقال در قالب سه مامور زمزمه می‌شود. این صحبت‌ها زمینه‌ساز امکان حمله به مرکز نگه‌داری بدن‌های سه مامور برای از بین بردن آنها برای جلوگیری از انتقال افراد بد به زمین خواهد شد.

۲۴- انتقال موفق به جهنم انجام می‌شود. جسم‌های جهنمی سه مامور بسیار به بدن‌های زمینی آنها شبیه است.

۲۵- در جستجوی در جهنم، آنها باید به صورت مخفیانه اقدام کنند تا با گارد روبرو نشوند. هیچ شانس در این مقابله برای آنها وجود ندارد.

۲۶- سرانجام آنها به محل نگه‌داری ج ۱ می‌رسند.

۲۷- ج ۱ از وضع خود بسیار ناخوشوند است و بسیار پشیمان است. در ابتدا او تصمیم به همکاری می‌گیرد. اما ناگهان فکر احمقانه‌ای به ذهن او می‌رسد. او پیشنهاد می‌کند که در ازای کد بمب جایش را با یکی از اعضا گروه مامور عوض کند. ش ۲ داوطلب می‌شود اما ش ۱ مخالفت می‌کند. ش ۱ معتقد است که آنها نمی‌توانند سر خود تصمیم بگیرند زیرا که از طرف مردم زمین مامور هستند و بازگشت ج ۱ می‌تواند منجر به عواقب نامعلومی بشود.

۲۸- گروه نامید در آستانه‌ی بازگشت است.

۲۹- در کنار محل نگه‌داری ج ۱، ج ۲ یکی از همکاران سابق او نیز نگه‌داری می‌شود.

۳۰- ج ۲ که در جریان مذاکرات قرار گرفته است وارد بحث می‌شود. او کد مورد علاقه‌ی ج ۱ که همیشه از آن استفاده می‌کرده است را در اختیار مامورین قرار می‌دهد. ج ۱ بسیار عصبانی می‌شود. ج ۲ تنها تقاضا دارد گروه درخواست بخشش و دعا برای او را به زمین ببرند.

۳۱- گروه به سرعت برای خروج از جهنم حرکت می‌کند. عجله آنها موجب می‌شود ش ۲ در دام یکی از دستگاه‌های جهنم بیفتد. تلاش ش ۱ و ش ۳ برای نجات او بی‌نتیجه است. ش ۲ عذاب زیادی را تحمل می‌کند، آنچه او داوطلب آن شده بود.

۳۲- به دام افتادن ش ۲ در بدن او در زمین عکس‌العمل شدیدی ایجاد می‌کند. تشنج و بالا آوردن خون موجب نگرانی تیم پزشکی می‌شود. با تلاش زیاد وضع او کنترل می‌شود. اما خبر رخ دادن این تحول در بیرون مرکز، موجب می‌شود بعضی افراد که قبلاً از حرکت به جهنم گروه نگران بودند تصمیم به نابودی گروه برای جلوگیری از بازگشت افراد بد به زمین بگیرند.

۳۳- ش ۱ و ش ۳ برای رساندن کد حرکت می‌کنند.

۳۴- افراد بدین به مرکز حمله می‌کنند. گروه محافظین حال در مقابل دوستانشان که به گونه‌ای دیوانه و کور شده‌اند قرار گرفته‌اند. در حمله‌ی اول محافظین موفق هستند اگرچه حالا به داخل مرکز رانده شده‌اند و بسیاری از آنها زخمی و ناتوان هستند. در صورت حمله‌ی دوم که بسیار محتمل است، نتنها بدن‌های سه مامور بلکه کل تیم پزشکی و محافظین نیز نابود خواهند شد.

۳۵- یکی از بزرگان شهر (ب ۱) که از وضعیت پیش آمده بسیار ناراحت است از مهاجمین می‌خواهد قبل از حمله‌ی دوم به او اجازه‌ی ورود به مرکز را بدهند. ب ۱ کارهای مهم افرادی که حالا در محاصره هستند را یادآوری می‌کند و از مهاجمین می‌خواهد به او اجازه دهند راه‌حلی بدون خون‌ریزی برای مشکل پیدا کند.

۳۶- این پیشنهاد بعضی از مهاجمین را هم به فکر می‌اندازد.

۳۷- ب ۱ به همراه گروه زیادی که با او هم عقیده هستند بدون سلاح به مرکز می‌روند. اگر قرار است افراد گروه از بین بروند، ما نیز با آنها همراه خواهیم بود.

۳۸- ورود آنها به اطاق نگه‌داری بدن‌ها همزمان با بازگشت ش ۱ و ش ۳ به زمین می‌شود. حالا اجسام جهنمی آنها در حال پوسیدن و از بین رفتن است و اجسام برزخی آنها روی بیابان برزخ در انتظار انتقال مجدد آنها به برزخ افتاده‌اند.

۳۹- در ابتدای ورود، ش ۱ و ش ۳ بدون توجه به اطراف دست به دعا برای آزاد شدن ش ۲ از عذاب می‌برند.

۴۰- این عمل با همراهی همه‌ی افراد حاضر مواجه می‌شود.

۴۱- در حالی که همه‌ی آنها پشت به تخت ش ۲ زانو زده‌اند، ش ۲ از جای برمی‌خیزد و به سوی آنها می‌رود.

۴۲- پایان.